UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 251/QĐ-SVHTTDL Bình Thuận, ngày 08 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ Giám sát, Trọng tài phục vụ

Giải Billiards & Snooker vô địch quốc gia (vòng chung kết) năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND, ngày 14/11/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Công văn số 700/TCTDTT-TTTTCII ngày 12/4/2023 của Tổng

cục Thể dục thể thao về việc ủy nhiệm tổ chức giải Billiards & Snooker vô địch

quốc gia (vòng chung kết) năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-TCTDTT ngày 18/5/2023 của Tổng cục Thể

dục thể thao về việc tổ chức giải Billiards & Snooker vô địch quốc gia (vòng chung

kết) năm 2023 tại tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Điều lệ số 124/ĐL-TCTDTT ngày 13/4/2023 của Tổng cục Thể

dục thể thao về giải Billiards & Snooker vô địch quốc gia (vòng chung kết) năm

2023;

Xét Tờ trình số 288/TTr-TT.ĐTHLTĐ.TDTT ngày 06/6/2023 của Trung tâm

Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu Thể dục thể thao tỉnh về việc ban hành Quyết định

thành lập Tổ Giám sát, Trọng tài phục vụ Giải Billiards & Snooker vô địch quốc

gia (vòng chung kết) năm 2023 và theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Thể

dục thể thao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Giám sát, Trọng tài phục vụ Giải Billiards & Snooker

vô địch quốc gia (vòng chung kết) năm 2023 (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ Giám sát, Trọng tài có trách nhiệm tuân theo sự chỉ đạo, điều

hành của Ban Tổ chức, phân công tập huấn trọng tài và điều hành Giải thành công

theo đúng tinh thần Luật, Điều lệ và các quy định của Ban Tổ chức.

Tổ Giám sát, Trọng tài tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Trung tâm Đào tạo, Huấn luyện và Thi đấu

Thể dục thể thao tỉnh, các thành viên Ban Tổ chức giải, Thủ trưởng các đơn vị có

liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, QLTDTT (Toàn).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Tâm

DANH SÁCH GIÁM SÁT, TRỌNG TÀI GIẢI BILLIARDS & SNOOKER

VÔ ĐỊCH QUỐC GIA ( VÕNG CHUNG KẾT) NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số 251/QĐ-SVHTTDL ngày 08 tháng 6 năm 2023

của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

TT Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ Ghi chú

1  Trần Văn Nguyên
Trung tâm ĐTHLTĐ TDTT tỉnh Giám sát

2  Nguyễn Hoàng Nam

3  Lê Văn Mai

Trung tâm ĐTHLTĐ TDTT tỉnh

Trọng tài

4  Đặng Minh Sỹ

5  Nguyễn Kim Việt Bảo

6  Phạm Xuân Phương Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

7  Nguyễn Ngọc Mai Thanh

Trung tâm ĐTHLTĐ TDTT tỉnh

8  Bùi Chiêu Duy

9  Nguyễn Tấn Lê

10  Hoàng Bá Minh

Cộng tác viên Trọng tài

11  Nguyễn Văn Thuyết

12  Phùng Tấn Huy

13  Lê Văn Trường

14  Trần Ngọc Túy

15  Ngô Văn Cường

16  Đặng Ngọc Minh Thư

17  Vũ Anh Tuấn

18  Nguyễn Thị Thu Thúy

19  Biều Xuân Hoàng

20  Nguyễn Hữu Danh

21  Võ Văn Út

22  Hồ Quốc Trưởng

23  Nguyễn Trọng Nghĩa

24  Trần Ngọc Bảo

25  Huỳnh Thiện Ngọc Kỷ

26  Trương Văn Hậu

27  Hồ Nhật Gia Huy

28  Lý Mộc Sáng

29  Nguyễn Cường Quốc

30  Phạm Tuấn Tú

31  Phan Di Khang

32  Bảo Văn Sang

33  Nguyễn Trường Khang

34  Ngô Gia Bảo

35  Huỳnh Văn Trung

36  Phan Tấn Điền

Cộng tác viên Trọng tài

37  Nguyễn Anh Kiệt

38  Trương Minh Nhật

39  Trần Hạo Dân

40  Đặng Quốc Hiếu

41  Lê Khánh Duy

42  Trần Minh Sang

43  Đinh Hữu Nhật Huy

44  Lưu Ngọc Nhân

45  Nguyễn Quyền Huy Khanh

46  Nguyễn Quyền Huy Khánh

47  Nguyễn Lê Anh Hào

48  Huỳnh Minh Quân

49  Lê Nhật Anh

50  Nguyễn Hữu Hiếu

51  Mã Ngọc Khương

52  Nguyễn Ngọc Vũ

53  Châu Phan Tiến Đạt

54  Phạm Duy Chung

		2023-06-09T07:41:06+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-09T07:41:20+0700
	Việt Nam
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!